
 
 
 

INVESTERINGSBESLUIT 
 

 

Zaaknr. : 17.ZK01076 
Kenmerk : 17IT006623 
Barcode : 17IT006623 

Activiteitsnr.: 800139 Naam activiteit: Bijdrage Hoogwaterbeschermingsprogramma 2017 
         
Beheerproduct: 2210 aanleg en verwerving primaire waterkeringen 
 
BESLUITNUMMER: 2017-11 
 
Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta; 
 
gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 18 april 2017  (17IT004245); 
 
gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (08I0003208); 
 
B E S L U I T : 
 
te voteren een uitvoeringskrediet van € 8.900.000,- voor de bijdrage Hoogwaterbeschermingsprogramma 
2017.   

 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 10 mei 2017. 
 
 
De wnd. dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 
mr. H.B. Hieltjes 

 
 
 
ir. H.T.C. van Stokkom 

 


